中国铁道工程建设协会

关于举办2015年第一期注册监理工程师

继续教育培训班的通知
各铁路监理会员单位及有关的非会员单位：

根据建设部和中国建设监理协会关于开展对注册监理工程师进行继续教育的有关规定，中国铁道工程建设协会建设监理专业委员会决定自2015年3月，分别在北京、成都举办2015年第一期注册监理工程师（铁道工程专业）继续教育培训班，现将有关事项通知如下：

本期的培训内容为:“注册监理工程师继续教育培训必修课教材”、“注册监理工程师继续教育培训选修课教材《铁道工程》”和“注册监理工程师继续教育培训铁路工程专业补充材料”。只注册铁道工程一个专业的需培训48个学时，注册两个专业其中含铁道工程专业的需培训24学时；未参加“必修课”学习的，如需学习应报名参加培训“必修课”48学时。

培训对象

需要办理 “铁道工程”专业延续注册的住建部注册监理工程师。如需要办理变更注册专业为“铁道工程”的，请注册监理工程师所在单位与中国铁道工程建设协会监理专业委员会联系。

   二、报到、授课时间

北京2015年3月9日报到，3月10日至3月19日授课。

成都2015年3月14日报到，3月15日至3月24日授课。
讲课顺序：先讲“铁道工程”选修课及补充讲义并考试，然后讲“必修课”并考试。

在此培训期间内，培训单位可根据讲授内容及学员掌握情况进行适当调整。

注册监理工程师继续教育纪录

培训点对参加继续教育的注册监理工程师的成绩、学时必须进行认真登记和记录，保存好考试试卷。按照上传文件格式内容，做好电子文档，及时报送到中国铁道工程建设协会建设监理专业委员会。经监理委员会审核后统一报送到中国建设监理协会。

注意事项

1．本期培训分别由中国铁道科学研究院继续教育培训中心和成都西南交通大学科技学院承办，请各培训单位做好安排。

2. 报名地点：

 中国铁道科学研究院继续教育培训中心地址：北京市海淀区大 柳树路2号中国铁道科学研究院研修学院  邮政编码：100081 联系人：李素萍、常玉晨  电话：010-51849217，传真：010-51849217，邮箱: pxb@rails.cn。

 成都西南交通大学科技学院  地址：四川省成都市金牛区市二环路北一段111号，邮政编码：610031，联系人：戴自立，电话：18349196856，028-87634582，传真：028-87634582，邮箱：kjxypxzx@163.com。
3．报名单位就近选择培训点参加学习。为保证培训质量，培训班报名不得超过300人。如培训报名超过300人，须向监理委员会报告，监理委员会在征得报名单位同意后，可调到名额不足的其他培训单位。

4．每个报名单位参加培训的人员均要填好《注册监理工程师继续教育培训报名汇总表》（附表2），并于2月28日前分别报给上述两个继续教育培训点。并要求每个人填好《注册监理工程师继续教育培训班学员备案表》（附表1）。
5．报名人员必须持加盖所注册单位公章的报名表及本人身份证进行报名（附表2），各培训单位不直接受理未经单位同意的个人报名。

6．注册监理工程师在填写本通知各表时，所用的“注册单位”与“现聘用单位”名称必须一致，否则，上报个人的培训记录时不能登录。

五、培训费用

既学“铁道工程”课（24学时），又学“必修课”的（48学时），按1000元/人(含教材及资料费、考试费)收取。只学“铁道工程”课（24学时）的按500元/人收取。

培训及详细报到地点

1.北京：北京市石景山路29号京燕饭店。中国铁科院继续教育培训中心联系人：李素萍、常玉晨， 电话：010-51849217，传真：010-51849217。

乘车路线：北京西站乘941或663路公交车到京燕饭店下车；北京站乘地铁至八角游乐园站下车，西行800米即到。京燕饭店电话：010-68876666转前台。
西南交大科技学院培训地点：成都市西御园乡村酒店（成都市郫县老成灌路郫县客运中心前行1.5公里）。联系人：彭小斌，手机：13881825488，电话：028—67517889。

    乘车路线：（1）火车北站乘坐成灌快铁，在郫县西站下，前行1000米或乘709、361路公交车，在洪石路口站下车；（2）金沙车站乘坐305路或320路公交车到终点站（郫县客运中心）下车，转乘709、361路公交车，在洪石路口站下车。

七、监理委员会联系人：

王占英（路电）021—41377，（市电） 010—51841377；

传真：（路电）021—45664，（市电）010—51845664。

抄送：中国铁道科学研究院继续教育培训中心，西南交通大学科技学院，中国建设监理协会，中国铁路总公司建设管理部

            中国铁道工程建设协会建设监理专业委员会
                          2015年2月2日

附表1

注册监理工程师继续教育培训班学员备案表

	姓    名

	性别

	培训专业

	身份证号码

	资  格

证书号

	注册执业单位

	注  册

证书号

	继续教育学时

	注  册

专业 1

	考 试 成 绩

	注  册

专业2

	继续教育内容：

	继续教育培训单位：

	审核单位（各省、市、自治区、直辖市建设监理协会，有关专业监理协会）：

（此表由各培训点留存）

附表2

注册监理工程师继续教育培训报名汇总表
注册单位：

	序号
	姓 名
	性别
	身份证号
	注册号

及有效期
	选修课
	必修课

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

说明:参加“选修课”或“必修课”或两者都学的在表格内打“√”。

注册号指的是注册证书中的号码，例如在北京注册的开始是“1”。（此表由各培训点留存）

PAGE
1